
 آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 99.11.26 می باشد.
 ضمناً جلسه بازگشایی پاکات و قرائت پیشنهادات واصله ساعت 10صبح روز شنبه مورخ 99.12.02 در 

محل دفتر مرکزی شرکت برگزار می گردد.
 شرکت در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

 توضیحات:
ماه بعد )همزمان  الف( در فروش های نقدی شرایط پرداخت به صورت 40% پیش پرداخت 40% حداکثر 2 

با تحویل ملک در املاک غیرمتصرف( و 20% هنگام تنظیم سند در دفترخانه می باشد.
ب( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

با عنایت به شیوع ویروس کرونا و لزوم پروتکل های بهداشتی و رعایت حقوق شهروندی:
۱ متقاضیان شرکت در مزایده شامل اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به 

سایت شرکت ماد به آدرس www.MaadMellat.ir قسمت مزایده ها مراجعه فرمایند.
۲ شرکت کنندگان می بایست اسناد مزایده را در پاکت درب بسته به صورت لاک و مهر شده به آدرس 

دفتر مرکزی شرکت از طریق پست سفارشی ارسال  و یا به نمایندگی های استان تحویل نمایند.

ز بانک ملت لت ا د با وکا ش ما و بی و فر یا ر زا سعه با شرکت تو
کسب  جهت  می توانند  متقاضیان  برساند،  فروش  به   99.132 شماره  عمومی  مزایده  طریق  از  را  ویژه  شرایط  با  ذیل  مشروحه  املاک  دارد  نظر  در 
اطلاعات بیشتر و همچنین دریافت اسناد مزایده ازتاریخ 99.11.14 لغایت 99.11.25 از ساعت8.30 الی 16.30 به آدرس ذیل مراجعه فرمایند. 

استان تهران، البرز، کیش، آدرس دفتر مرکزی: تهران بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5 تلفن دفتر مرکزی: 88872200)داخلی106(-09107861783

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

تهران خیابان ولیعصر بالاتر از خیابان مولوی بعد از معزالسلطان نبش کوچه هاشمی نژاد نقد***446.50631.5190,000,000,000تجاری16883
پلاک های 7و 527 و 529 جدید

با وضعیت موجود )میزان عرصه باقیمانده پس از کسر اصلاحی 350.76 مترمربع می باشد. علاوه بر محل شعبه بانک، زیرزمین و حیاط مجاور ملک با ششدانگ یکباب مغازه مجاور نیز متعلق به 
بانک می باشد که سرقفلی آن متعلق به غیر است. مجموع مساحت تجاری در طبقه همکف 391.5 مترمربع است و در زیرزمین 129.5 مترمربع انبار تجاری و 110.50مترمربع کارگاه وجود دارد و 

همچنین زیربنای کل ملک 631.5 مترمربع می باشد. طبق مندرجات پایانکار فوق الذکررعایت گذر از حد شمالی ملک به عمق 65.1 متر از حد غرب به میزان 3متر و پخ 6.3 متر گوشه شمال غرب 
به هنگام تخریب و نوسازی الزامی است ملک در پهنه s132 و پوشش 340% و محدوده بافت فرسوده و ناپایدار قرار دارد. 

متراژ تجاری همکف مندرج در پایانکار است و ارزیابی انجام شده بر اساس متراژهای مندرج در پایانکار است.(
سرقفلی - با وضعیت موجود- هزینه تغییر شغل بر عهده خریدار می باشد. تهران سهروردی جنوبی نبش کوچه مجیدی پلاک 119نقد***131118,000,000,000_تجاری25241

تهران شهر ری میدان شاملو )فرمانداری( مجتمع تجاری ولیعصر طبقه اول تالار پذیرایی نقد***215.7637,400,000,000قدرالسهمتجاری3305503
با وضعیت موجود )ملک به صورت تالار پذیرایی می باشد.(امین

با وضعیت موجود )همکف 97.31 مترمربع و نیم طبقه 50 مترمربع(تهران خیابان انقلاب خیابان دانشگاه ضلع جنوب چهار راه لبافی نژاد جنب پلاک 63نقد***97.31108,000,000,000قدرالسهمتجاری4512

51528
تجاری-
اداری-

مسکونی
تهران خیابان ولیعصر خیابان شهید مطهری مقابل خیابان سربداران نقد***202.5492352,000,000,000

ساختمان محل سابق شعبه بانک ملت پلاک 371

با وضعیت موجود دارای متصرف مسئولیت رفع تصرف و هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد. ) ملک به صورت یکجا فروخته می شود. ملک مشتمل بر یک واحد تحت شعبه بانک، و طبقات 
فوقانی )مسکونی و اداری ( می باشد همکف تجاری 183 مترمربع طبقه اول اداری 188 مترمربع طبقه دوم مسکونی 101 مترمربع ، عرصه پس از اصلاح 195.30 مترمربع-طبقه فوفانی در اجاره غیر 

می باشد طبقه اول با کاربری اداری در اختیار مستأجر می باشد و مستأجر دارای حقوق مکتسبه می باشد طبقه دوم دارای کاربری مسکونی در ید متصرف می باشد.(

با وضعیت موجود )متراژ عرصه 510 مترمربع و مساحت عرصه پس از اصلاح 508.88 مترمربع می باشد.(تهران شهران بین فلکه اول . دوم شهران پلاک 56 محل سابق شعبه بانکنقد***153.80154,000,000,000قدرالسهمتجاری61622

با وضعیت موجود )مساحت زمین طبق سند 114.60 مترمربع و مساحت زمین پس از اصلاحی 114.20 مترمربع ملک شامل زیرزمین یک واحد انبار تجاریتهران خیابان نامجو قبل از چهار راه عظیم پور، پلاک 307 محل سابق شعبه بانکنقد***114.60217135,000,000,000تجاری73020
 به مساحت 108.50 مترمربع طبقه همکف یک واحد تجاری به مساحت 108.50 مترمربع و نیم طبقه تجاری داخل مغازه به مساحت 66.80 مترمربع می باشد(

سرقفلی - با وضعیت موجود )اعیانی همکف 85 و زیزمین 85- هزینه تغییر شغل به عهده خریدار می باشد.( تهران خیابان انقلاب نبش چهار راه فلسطین- محل سابق بانک ملتنقد***17085,000,000,000قدرالسهمبانک84397
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2)نیم طبقه(نقد ***12.5516,050,000,000قدرالسهمتجاری911111
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2)نیم طبقه(نقد ***12.215,600,000,000قدرالسهمتجاری1011112
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2)نیم طبقه(نقد ***19.1723,200,000,000قدرالسهمتجاری1111113
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2)نیم طبقه(نقد ***17.521,170,000,000قدرالسهمتجاری1211114
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2)نیم طبقه(نقد ***18.5422,430,000,000قدرالسهمتجاری1311115
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران -نیاوران، منظریه 2)نیم طبقه(نقد ***17.9821,750,000,000قدرالسهمتجاری1411116
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2)نیم طبقه(نقد ***17.7221,450,000,000قدرالسهمتجاری1511117
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2)نیم طبقه(نقد ***14.8418,700,000,000قدرالسهمتجاری1611118
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2 )نیم طبقه(نقد ***17.6921,760,000,000قدرالسهمتجاری1711119
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2 )نیم طبقه(نقد ***17.2422,060,000,000قدرالسهمتجاری1811120
با وضعیت موجود - قیمت پایه بدون احتساب مبلغ پارکینگ و انباری می باشد متراژ تقریبی و پایانکار صادره ملاک عمل خواهد بود- تحویل ملک پس از پرداخت 60 درصد خواهد بود.تهران نیاوران، منظریه 2 )نیم طبقه(نقد ***29.0737,000,000,000قدرالسهمتجاری1911121
با وضعیت موجود )حسب اعلام شهرداری منطقه 12 هنگام تخریب و نوسازی عقب نشینی دارد کاربری زیرزمین ونیم طبقه انباری تجاری وهمکف تجاری می باشد.(تهران ضلع شمال شرقی میدان شوش محل سابق شعبه بانکنقد 358.99165,000,000,000148,500,000,000قدر السهمتجاری203230

تهران خ کارگر-پایین تر از میدان رازی-نبش کوچه مهندس ایروانی پلاک 141 نقد 176.5115,000,000,000103,500,000,000قدرالسهماداری214455
سرقفلی - با وضعیت موجود- هزینه تغییر شغل بر عهده خریدار می باشد. محل سابق شعبه بانک ملت

سرقفلی با وضعیت موجود - دارای نیم طبقه - هزینه تغییر شغل بر عهده خریدار می باشد.تهران خیابان امام خمینی بعد از ساختمان سابق مجلس نبش کوچه شهروزینقد 91.9736,500,000,00032,850,000,000قدرالسهمبانک224976
سرقفلی- با وضعیت موجود )هزینه مالکانه و هزینه تغییر شغل به عهده خریدار می باشد.(تهران جمهوری ساختمان آلومینیوم غرب طبقه اول 102و103نقد 4010,500,000,0008,400,000,000قدرالسهماداری234452
سرقفلی- با وضعیت موجود )هزینه مالکانه و هزینه تغییر شغل به عهده خریدار می باشد.(تهران جمهوری ساختمان آلومینیوم غرب طبقه همکف مغازه های شماره 32-33-34نقد 13545,500,000,00036,400,000,000قدرالسهماداری24304244

البرز ساوجبلاغ جاده قدیم تهران به هشتگرد ورودی تهران رشت روستای آران روستای سلطان نقد***615577.742,977,000,000اداری254024
آباد خیابان وحدت جنب حسینیه روستای سلطان آباد محل قدیم بانک ملت

با وضعیت موجود
) عرصه به صورت هبه می باشد و فاقد سند مالکیت بوده و فروش به صورت قراردادی می باشد.(

با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 2 واحد 217نقد***96.2129,500,000,000قدرالسهماداری26306709
با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 3 واحد 318نقد***93.0728,830,000,000قدرالسهماداری27306710
با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 3 واحد 303نقد***77.4623,400,000,000قدرالسهماداری28306711
با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 2 واحد 220نقد***76.5723,500,000,000قدرالسهماداری29306712
با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 3 واحد 304نقد***89.2327,200,000,000قدرالسهماداری30306713
با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 3 واحد 324نقد***65.9119,800,000,000قدرالسهماداری31306714
با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 2 واحد 205نقد***94.4128,600,000,000قدرالسهماداری32306715
با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 2 واحد 203نقد***77.4522,850,000,000قدرالسهماداری33306716
با وضعیت موجود دارای پارکینگکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 2 ,واحد 219نقد***89.1427,350,000,000قدرالسهماداری34306717
با وضعیت موجود دارای پارکینگ و انباریکیش خیابان رودکی جنب هتل پارمیس قطعه vc-45 بازار رویال مال طبقه 1نقد***162.74109,000,000,000قدرالسهمتجاری35306718

استان آذربایجان شرقی آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: تبریز بلوار ائل گلی بالاتر از کوی سهند ساختمان مدیریت شعب بانک ملت طبقه پنجم اداره تدارکات و ساختمان تلفن : 041-31381229-31381133-31381136

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش اعیانعرصه

با وضعیت موجود ) ملک مشتمل بر یک باب خانه و 4 باب تجاری می باشد - زیرزمین - انباری 248 مترمربع و همکف 255مترمربع و نیم طبقه 134 مترمربع تجاری می باشد-مراغه - خیابان امام خمینی - نبش کلیسا - محل سابق شعبه بانک ملتنقد514.8163786,000,000,00073,100,000,000تجاری12723
ملک دارای اصلاحی می باشد(

استان خراسان رضوی آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: مشهد خ امام خمینی نبش خ امام خمینی 32 طبقه اول ساختمان مدیریت شعب بانک ملت استان خراسان رضوی طبقه اول اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 38017516 - 051 

مبلغ با احتساب قیمت پایهمتراژ )مترمربع(کاربریکد شناسهردیف
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه
با وضعیت موجود )ملک به صورت همکف و نیم طبقه دوبلکس می باشد- 105.16 مترمربع در مسیر قرار دارد.(تربت حیدریه نبش فردوسی 31نقد ***255.84330107,750,000,000تجاری12368

استان خوزستان آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: اهواز خ سلمان فارسی ساختمان بانک ملت طبقه دوم دفتر سرپرستی شرکت ماد واحد جنوب غرب تلفن: 32227065- 32220041- 061 

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

با وضعیت موجود )تجاری انباری جمعاً 250 مترمربع )طبقه زیرزمین 105مترمربع ، همکف 98مترمربع ، اول12مترمربع نیم طبقه همکف 35مترمربع( خوزستان - اندیمشک - انقلاب- جنب رستوران پارسنقد ***30546659,303,000,000تجاری12354
تجاری 176 مترمربع )در طبقه همکف( تجاری آشپزخانه 30مترمربع )در طبقه همکف( و تجاری خرپشته 10مترمربع )طبقه اول(، مجموعاً 466 مترمربع(

استان فارس آدرس و تلفن نمایندگی: شیراز بلوار چمران ساختمان مدیریت شعب بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 071-36269316

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

با وضعیت موجود )ملک فاقد پایان کار- دارای کمیسیون ماده صد می باشد ملک شامل: شیراز - بلوار رحمت - جنب پل رضوان - قبل از بلوار نواب صفوینقد ***27550097,000,000,000تجاری1333
زیرزمین )با کاربری پارکینگ( به متراژ 165 مترمربع و همکف با متراژ 210 مترمربع )تجاری( و نیم طبقه به متراز 98 مترمربع می باشد(

با وضعیت موجود )ملک شامل زیرزمین187.65 ، همکف 137 و نیم طبقه همکف )بالکن( 50.65 می باشد.(شیراز - بلوار امیرکبیر - چهارراه باهنر )ریشمک( - ساختمان دریسنقد 375.3125,000,000,000106,250,000,000قدرالسهمتجاری22563

استان قزوین آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: بلوار نوروزیان مدیریت شعب استان قزوین اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 028-33673079

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

با وضعیت موجود )طبقه همکف بانضمام 57.34 مترمربع بالکن داخلی مغازه و پارکینگ قطعه یک مساحت 12.5 مترمربع در طبقه زیرزمین و پارکینگ قطعه دو مساحت 12.5 مترمربع در طبقه قزوین - خیابان سعدی - روبروی کوچه شهید سرلشکر بابایینقد ***171.376,000,000,000قدرالسهمتجاری11497
زیرزمین می باشد (

استان قم آدرس و تلفن نمایندگی: قم خیابان امام خمینی جنب پمپ بنزین مدیریت شعب بانک ملت استان قم طبقه سوم اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 23 و 025-36708020

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

قنوات - خیابان ولی عصر - روستای حاجی آباد - مقابل پایگاه بسیج - نقد ***145.7504.3519,450,000,000اداری11758
با وضعیت موجود )ملک دارای خلاف ساختمانی می باشد و دارای دو انشعاب برق تکفاز و سه فاز و انشعاب آب و گاز می باشد .(شعبه بانک ملت - پلاک 48

مسکونی- 21773
با وضعیت موجود )عرصه وقفی می باشد.(جعفریه - بلوار شهید مطهری - شعبه سابق بانک ملتنقد ***573.85509.2929,000,000,000تجاری

استان کردستان آدرس و تلفن نمایندگی استان: سنندج خ فردوسی سه راه نمکی مدیریت شعب بانک ملت طبقه دوم اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 33230567- 087-33233228

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

با وضعیت موجود )ملک دارای زیرزمین به مساحت 202 مترمربع )63.4 مترمربع پارکینگ بایگانی 127.6مترمربع خزانه 12 م.م( و طبقه همکف 202 مترمربع )بانک دولتی( بیجار - خیابان توحید شمالی - شعبه بانکنقد ***272479.483,910,200,000بانک1648
و نیم طبقه 70 مترمربع )بانک دولتی( و طبقه همکف دوطرف باز به صورت بالکن )5.4 مترمربع ( می باشد - عرصه موجود طبق پایانکار 284 مترمربع است .(

استان کرمان آدرس و تلفن نمایندگی استان: کرمان بلوار شهید صدوقی ساختمان مدیریت بانک ملت طبقه دوم اداره ساختمان تلفن: 11- 034-32437710

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

مسکونی-12513
با وضعیت موجود ) فروش ملک به صورت وکالتی می باشد.(کرمان- کوهبنان- خیابان امام خمینی نبش کوچه شماره 4نقد 441.87816.8915,130,100,00013,617,090,000تجاری

با وضعیت موجود )عرصه پس از رعایت اصلاحی طبق پایان کار 248 مترمربع می باشد.(بم خیابان آیت اله کاشانی پاساژ همت ) کاشانی 7 بانک ملت قبلی شعبه بازار بم (نقد 276.951831,828,000,00028,645,200,000تجاری2463

استان کرمانشاه آدرس و تلفن نمایندگی استان: کرمانشاه چهار راه بسیج ساختمان مدیریت بانک ملت اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 083-38229203

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

کرمانشاه - دیزل آباد - شعبه بانک ملتنقد ***203.5472.475,000,000,000اداری1921
با وضعیت موجود )ملک اداری)شعبه بانک( بوده و اعیان در طبقه زیرزمین 194.5مترمربع، طبقه همکف 194.5مترمربع و نیم طبقه 83.4 مترمربع می باشد.

 اعیان ملک طبق گزارش کارشناسی در دو طبقه شامل طبقه زیرزمین به مساحت 203.5 مترمربع)با احتساب 6مترمربع نورگیر(، طبقه همکف به مساحت 195.5مترمربع
)با احتساب 6مترمربع نورگیر( و بالکن 80مترمربع )با احتساب 6 مترمربع نورگیر(می باشد.(

با وضعیت موجود )متراژ اعیان متعلق به بانک طبق سند 244.3 مترمربع بانضمام زیرزمین اختصاصی به مساحت 221.11 مترمربع است . کرمانشاه - خ مصوری - بالاتر از پمپ بنزین - شعبه هلال احمرنقد ***465.4184,500,000,000قدرالسهمتجاری2931
ملک دارای انشعابات آب، برق سه فاز و گاز شهری می باشد.(

استان گیلان آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: رشت گلسار نبش بلوار توحید مدیریت شعب بانک ملت طبقه هفتم معاونت اداری و مالی تلفن: 013-32113007-33219784

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

تجاری-11186
با وضعیت موجود ) ملک به صورت ششدانگ یک باب خانه به شماره 1394 و سه باب مغازه به شماره های 1395 و 1396 و 1397 می باشد- رشت خیابان امام خمینی جنب پاساژ سالار شعبه امام خمینی )سرپرستی سابق بانک ملت (نقد ***409.781529.92509,000,000,000اداری

ملک در حال بهره برداری نبوده و فقط طبقه همکف به صورت انبار استفاده می گردد.(

استان مرکزی آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: اراک خیابان امام خمینی ساختمان مدیریت شعب بانک ملت تلفن: 086-32215404-32230623

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

مسکونی- 14403
با وضعیت موجود ) ملک دارای متراز 197.27 مترمربع مازاد بر تراکم داشته و تغییر کاربری فقط در زیرزمین از انباری مسکونی به انباری تجاری به میزان 125.72 مترمربع دارداراک - خیابان محسنی - بانک ملت شعبه بازارنقد***219.6574.2571,370,000,000تجاری

و متراژ پارکینگ و اداری 61.5 کسری خلاف دارد . طبقه اول مسکونی به متراژ 0.8 مترمربع عقب نشینی دارد . )متراژ عرصه پس از اصلاحی 218.8 مترمربع است.(

استان هرمزگان آدرس و تلفن دفنر نمایندگی: بندرعباس بلوار امام خمینی روبروی مصلی قدس مدیریت شعب بانک ملت تلفن: 33345607-33345609- 076

کاربریکد شناسهردیف
متراژ )مترمربع(

مبلغ با احتساب قیمت پایه
تخفیف

شرایط 
توضیحاتآدرسفروش

اعیانعرصه

با وضعیت موجود ) ملک در مسیر اصلاحات قرار گرفته و باقیمانده عرصه ملک حدود 30 مترمربع و به شکل مثلثی خواهد بود. بندرعباس بلوار امام خمینی جنب هتل قدسنقد***249.540087,500,000,000تجاری13243
اعیان ملک در دوونیم طبقه)همکف 220مترمربع، اول 100مترمربع و نیم طبقه 80مترمربع( و دارای انشعابات آب و برق می باشد.(

     www.MaadMellat.ir  آدرس دفتر مرکزی: تهران، بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین، پلاک 5 - کدپستی: 1518635511


